
   
 

   
 

Veiviser demens – digitalt verktøy  

Veiviser demens skal implementeres nasjonalt og i Oslo. Veiviser demens er et digitalt verktøy som 

viser hvordan anbefalingene i Nasjonal faglig retningslinje om demens kan følges i ulike faser av 

demenssykdommen (https://veiviserdemens.aldringoghelse.no/). Målet er å sikre gode pasientforløp 

for personer med demens og de pårørende. 

Hvordan har du på din arbeidsplass fokus på bærekraftige tjenester for personer med demens, nå 

og i fremtiden? 

Bakgrunn for prosjektet:  

Antallet personer med demens vil øke, på landsbasis 101 000 til 238 000 i 2050. For Oslos del vil det 

si en økning fra 9 600 personer med demens til 23 900 personer med demens i 2050 

(demenskartet.no). 

 

Tonje Hov Grønlie ansatt som prosjektleder. Hun er sykepleier med en master i helse- og sosialfaglig 

arbeid med eldre. Hun har lang arbeidserfaring fra både sykehjem, hjemmetjenesten, KAD og 

spesialisthelsetjenesten.  

  ”Jeg tror veiviser demens bidrar til en større forståelse for hvilke tjenester og organisering som er 

viktig for de ulike fasene av demenssykdommen. For å få til det er det 

viktig å få med alle aktører «på banen», slik at personen med demens og 

deres pårørende får god oppfølging igjennom hele demensforløpet”. 

 

Er dere i gang med å implementere Veiviser demens på ditt arbeidssted? 

USHT Oslo vil støtte tjenestene i dette arbeidet. Følg med, dato for 

informasjonsmøte vil annonseres snarlig! Har du spørsmål knyttet til 

dette? Ta da gjerne kontakt med Tonje Hov Grønlie, 

tonjehov.gronlie@hel.oslo.kommune.no 

 

 

 

Hold av 9. juni til årets Fag- og inspirasjonskonferanse! 

I år tenker vi å gjenoppta tradisjonen med Fag- og inspirasjonskonferanse for ledere, kvalitetssjefer 

og fagutviklere i hjemmetjenester, langtidshjem og helsehus som fysisk arrangement. Konferansen vil 

arrangeres i Oslo eller omegn - og vi legger også opp til streaming av deler av programmet.  

Tema for årets konferanse vil være Kvalitetsforbedring – med fokus på metoder og verktøy.  Sett av 

datoen 9. juni i første omgang – så kommer mer informasjon etter hvert.  

https://veiviserdemens.aldringoghelse.no/
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Det vi allerede nå kunne ønske oss, er innspill fra de av dere som har jobbet med konkrete tiltak for å 

styrke kvaliteten på tjenestene – og som har lyst til å dele dette med andre. Dette kan være noe dere 

har gjort på grunn av pandemien eller på tross av pandemien! Send innspill til 

anne.kittelsen@hel.oslo.kommune.no 

Fagseminar miljøterapi 

I 2022 vil det arrangeres et fagseminar for psykiatri- og rusavdelingene i SYE. Det et samarbeid 

mellom psykiatere i SYE og SFF/USHT. Seminaret skal handle om miljøterapi og brukernes opplevelser 

av hvordan de blir møtt av helsepersonell. Det vil bli flott å møtes igjen fysisk og utveksle erfaringer 

mellom avdelingene! 

Kursserie innen palliasjon 

Den populære kursserien “Den lille forskjellen» innenfor palliasjon vil fortsette i 2022. Det vil også bli 

mulighet for å starte opp grupper på egen arbeidsplass innenfor den «Digitale opplæringspakken i 

lindrende behandling og omsorg ved livets slutt for helsefagarbeidere».  

ABC-opplæringen fortsetter 

Det er satt opp nye fagseminardager både på Demensomsorgens ABC og på ABC psykiske 

sykdommer i eldre år. Dere som følger Mitt livs ABC kompetanseopplæring vil dette semesteret bli 

bedt om å følge digitale fagseminardager ved andre USHT. Det kommer mer informasjon om dette de 

nærmeste dagene! 

Ønsker du å få vite mer om ABC-opplæringen, gå inn på Aldring og helse sine nettsider for mer 

informasjon: https://www.aldringoghelse.no/kompetanseheving/abc-opplaeringen/ 

Lurer du på hvordan du kan komme i gang på ditt arbeidssted, ta kontakt med: 

turid.hauge@hel.oslo.kommune.no eller ring meg på tlf.99326643 

Handlingsplan 2022 

Her finner du handlingsplan for 2022. Våre tilbud og aktiviteter styres av Tildelingsbrev Helseetaten 

og Nasjonale satsinger USHT. Arrangementer og kurs gjennom året kunngjøres på våre eksterne og 

interne kanaler: 

• Oslo kommunes nettsider 

• Utviklingssentrenes nasjonale nettside 

• Helseetatens intranett  
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